Sunt.

1. Θ o dulce.

Σ Θ m purificatum, solve in Θ o Σ i p. d. ac abstrahere. Materiam re-

lictam solve cum Σ u Θ is, atque redige in massam cum cremore Σ i [vel cum Saccharo cando, aliove Sacchari genere.] Hinc pellatur per Σ m.

Vires. Diaphoreticum est insigne, polletq; vileniter adstringendi.

Dosis à gut. 1. ad 3.

N. 1. Parum Olei supeditat.

N. 2. Ex Metallis seu crudis, seu in redactis eadem ratione per Σ m Θ , & cremorem Σ i: Olea elici possunt. Ex communicatione Experiment. D. D. Dieteric.

2. Θ o Vitrioli rubicund.

Σ . Θ ad flaved. calcin. p. 1.

Silic. grossè contusor. p. ij.

Σ q. f. ut f. pultis instar.

Destilla per Σ m, sic rubicundum Θ o prodit. *Gluckradt.*

Usus ejus potius est in Metallurgia, quam in Medicina. Poterit tamen & intrinsecus exhiberi, vide supra Spirit. Benoti.

3. Aliud rubicundum.

Σ . Colchotar. part. 4.

Vini alb. generos. p. ij.

Fac ebullire ad siccitatem usque, postea tere & ex Σ Δ aperto destilla primo phlegma, postea applica receptac. capaciss. ac juncturis benè munitis propelle forti Δ Θ o, instar sanguinis, rubicundissimum, *Gluckradt.*

4. Aliud.

Vitrioli calc. destilla cum Lythargyr.

gyr. & prodit \odot vitrioli rubicundū quod Podagricis prodest.

5. Aliud ex Terra Vitrioli.

\mathcal{R} . Feces seu ∇ subflavam Θ -i siccata[m], [vide infra] destilla per \odot Δ reverberii. \odot dabit rubicundum, penetrantissimum.

Vires. Dosis gutt. 6. ad 10. ad ple-
rosque affectus capitis perutile est.

N. Gutta 15. ad 21. (annotantibus
quibusdam) vomitus expediunt. Tentz.

6. Aliud \odot , ex \mathcal{A} re Θ -li.

\mathcal{R} . \mathcal{A} re Θ -i (dulc.) misce cum di-
midia parte Sal. \mathcal{P} -i. Destilla per \odot Δ
mque ultimo adde suppressionis
& prodibit \odot rubrum.

N. 1. Huic \odot si stillaris \times præ-
cipitabitur \mathcal{F} spadice coloris, quem edul-
cora ∇ frigida, hinc sicca & serva.

N. 2. Præstantius erit, si flores ex
 \mathcal{A} re Θ -i elevatos receperis.

Vires. Prodest sed efficacius in iisdem
affectibus, in quibus \mathcal{A} re Θ -i. vide suo loco.

Ex hoc Præcipitato fit Essentia
seu Tinctura.

IV. SUBLIMATIO:

Unde

1. Flores ex ∇ Vitrioli, Substan-
tia cuprea Vitrioli.

\mathcal{R} . Terra vitrioli nigra, [ex qua
 Θ extractum,] vel ∇ Θ -i ochrea
q. v. misce cum \ast añ. Sublima initio
 Δ lento, dein majori, donec nul-
lum amplius fumum ascendere vi-
deas, Sublimato affunde ∇ com.
collocaque in MB tepido \mathcal{S} . 24. un-
de subtilis \mathcal{F} in fundo consistet, ite-

ratis abluitionibus edulcorandus.